Faktura

Koniec zuét. obdobia:

Splatnost faktlry do:
Ded dodania siuzby:
Datum vyhotovenia:

Variabilny symbol:

IC DPH/DIC Géastniia:

IGG tdastifia:
Fakitra éislo:
Cislo tel. stanice:

Meno poufivatela:

Crange  Siovensio, 2.5, Prievozské @A, 621 D9 Bratslave,
Stoveriski republika, izl 0805 905 905, fax: +421 2 5851 5851,
150 32 6372 70, 1C [PH: 5K 2020 3105 78, [NC: 2020 3105 78,
Zzpfsang v obchodnom repistid Okresného sude Bratisiava l,
seeelelindic Rauny vintke 1142/8.

05.04.2011
12.056.2011
12.04.2011
12.04.2011
0104616636

30784556
2108563084
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Narov a sidlo tisasinlka:

Ustredie prace, socialnyeh ved a rodiny
Qcbor vBapbecne] spravy

Spitdlska B

811 08 Bratislava 1

Adresa platitela Ghrad:
Ustrediie prace, sociélnych vecl a rodiny

Spitélska 8
812 67 Bratislava
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Strana: 171
Nézov poloZky Ohdobie/MnoZstvo Pocet Suma bez DPH  DPH (%)
*
Dat.roaming vybr.siete Eurdpy 08.04.2011 - 05.05.2011 1 19,6667 20,00
Pevna IP adresa - Mesac. popi. 06.04.2011 - §5.05.2011 1 6,6852 20,00
Mes.popl.Crange Int.Expres 06.04.2011 - 05.05.2011 1 26,5219 20,00
Zlava -7,9566 20.00
Podrobny rozpis hovorov 06.03.2011 - 05.04.2011 1 1,3278 20,00
Dat. pren, roam. Zdéna i 29,678MB 10 31,8123 20,00
Zlava -21,3481 20,00
Cena bez DPH {Zaki. dane - sluzby) 56,72 EUR
DEH 20% 11,34 EUR
Spolu s DPH 88,06 EUR
Spolu zaokrihiene 68,06 EUR

Co znamenaju niektoré polezky na Vadel fakitire?
Dat pren, roam. Zéna 1 - prencs dat v zahranidi, v krajine Zony 1. (Clenské krajiny EU 2 daldie whrang eurépske &taty, napriklad Svaitiarsko)
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[T

igr-teot aznickej
azr enie M
Isie

IR T

rgj stranke www.orange.sk/faktura
iop), ako aj Vas osobny operétor na oddelenl
dfinch v Case od 800 do 1530 na &isle:

ey etk Ceny jednotlivych hovorov sa nezackruhivil, zackrihlena je a7 vysisdné cena

uvedend na faltdre. Jednothovéd cena za poskyinuié shuZby je stanovensd podia zmiuvy.



